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MENU

Antipasto 

Pasta

Caprese (Tomate,Mozzarella)

(1) Sulfite (2) E131 (3) E102 (4) E124 (5) E110  (6) Konservierungsmittel (7) Antioxidationsmittel (8) Nitrat/
pökelsalz (9) Milcheiweis (10) Laktose (11) Glutenhaltiges Getreide (12) Nüsse

Antipasto Teller

Spaghetti  Aglio è olio
Penne Arrabbiata 
Penne Pesto Genovese 

9,90€
19,95€

8,50€
9,50€

10,50€

(1 o. 2 Per.)

10, 11,

11

11

10

10

Penne cacio e pepe 10, 11

12

Salat
Grüner Salat (Tomaten,Gurken)

10,50€

3,50€

8,95€


